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Microsofts definition av Berättigad enhet inom statlig 
sektor (EMEA)

Vissa organisationer inom offentlig sektor i de kategorier eller med de kriterier som definieras och 
beskrivs nedan är berättigade att delta i Microsofts volymlicensprogram som är särskilt utformade för 
myndigheter (”berättigade enheter”). Med en ”berättigad enhet” avses en enhet som drivs utan 
vinstsyfte och som faller in under någon av följande kategorier:  

Kategorier 

A. Överstatlig 
Alla organisationer/institutioner som har en faktisk reglerande eller 
lagstiftande roll över flera nationella statsledningar. 

B. Nationell/Federal 

Alla organisationer/institutioner som styrs på federal/nationell nivå och 
som har mandat att styra över en stat eller ett land. Detta inkluderar 
parlamentariska organ och rättsliga organ med befogenhet att stifta eller 
tillämpa lagar. 

C. Regional/Statlig/ 
Provinsiell 

Ett mellanliggande regeringsorgan som inte täcker ett helt land men som 
har flera områden med lokalt styre inom sin styrande jurisdiktion. Detta 
inkluderar (1) alla statliga organisationer/institutioner som styrs på en 
statlig/regional nivå och som bland annat kallas: regioner, departement, 
stater, delstater, grevskap eller provinser och (2) alla avdelningar, 
riksdagsorgan, reglerande myndigheter och rättsliga organ med 
befogenhet att besluta om rättigheter i regionen, departementet, staten, 
delstaten, grevskapet eller provinsen. 

D. Lokal/Kommunal 

Den lägsta nivån av styrande organ med tillhörande administration. 
Detta inkluderar alla styrande organisationer/institutioner som styrs på 
kommunal och landstingskommunal nivå (med ansvar för t.ex. fritid och 
rekreation, renhållning och sophantering, brandförsvar, kontroll av lokala 
tjänster och genomförande av vissa nationella tjänster). 

E. Sjukvård 

Alla statliga organisationer/institutioner som tillhandahåller 
sjukvårdstjänster och sjukvårdsersättning, som fastställer eller beslutar 
om sjukvårdspolicy för en nation, stat eller land, finansierar 
sjukvårdstjänster och sjukvårdsersättning och har en reglerande funktion 
på området för sjukvårdstjänster och sjukvårdsersättning. 

F. Övriga statliga 
organisationer 

Alla organisationer som är enskilt ansvariga gentemot, och slutligt 
kontrollerade av en internationellt erkänd regering. 

Alla organisationer inrättade enligt lag för att utföra offentliga 
angelägenheter så som det beskrivs i den relevanta lagstiftningen eller i 
organisationens verksamhetsbeskrivning/stadgar (t.ex. nämnder, 
kommunala bolag, statliga forskningsinstitut).  

Om en enhet passar in under en av ovanstående kategorier och genererar intäkter eller vinst skall 
följande tilläggskriterier tillämpas för att avgöra om enheten är kvalificerad som ”berättigad enhet”: 

1. Tillfaller intäkterna/vinsten uteslutande myndigheten (eller tillfaller de också privata 
aktieägare)? 

2. Är enheten i fråga befriad från bolagsskatt? 

3. Finansieras enheten till mer än 50 % av myndigheten (dvs. härrör mindre än 50 % av 
dess tillgångar från kommersiella aktiviteter)? 
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Om svaret på alla ovanstående frågor är ”ja” utgör enheten en berättigad enhet. Om svaret på någon 
av ovanstående frågor är ”nej” utgör enheten inte en berättigad enhet. Statligt ägda bolag, statsägda 
företag och statligt ägda organisationer (oavsett om de är aktiebolag eller inte) som utför kommersiell 
verksamhet (t.ex. telekommunikation, bankverksamhet, transporter etc.) utgör i allmänhet inte 
berättigade enheter.  

Om ett lands regering offentliggör en lista över organisationer inom den offentliga sektorn måste de 
organisationerna uppfylla de kriterier som anges i denna definition för att utgöra en berättigad enhet.  

Om en organisation förlorar sin status som behörig myndighetsenhet efter att ha undertecknat ett 
licensavtal får organisationen fortsätta att använda de exemplar för vilka organisationen har licens, 
men organisationen får inte inge några nya beställningar för Licenser enligt Microsoft Government 
License-programmet.  

Microsoft erbjuder myndighetsprissättning till berättigade organisationer inom offentlig sektor 
(som definieras och beskrivs ovan). I enlighet med sådana ytterligare krav för att vara berättigad som 
kan finnas i ett särskilt volymlicensieringsavtal är berättigade organisationer kvalificerade att få 
(1) prisnivå D inom ramen för volymlicensieringsprogram för Enterprise, Enterprise Subscription, 
Select eller Select Plus eller (2) andra rabatter som kan vara tillgängliga inom ramen för andra 
volymlicensieringsprogram från Microsoft. 


